

# **Bush Babe ApS**

Holmegårdsvej 20  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/09/2020**

**Janet Sinkamba Bjergfelt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bush Babe ApS  
Holmegårdsvej 20  
8270 Højbjerg

e-mailadresse: hello@bushbabe.com

CVR-nr: 38277634

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er import/eksport af vegetabiliske olier og tørret plante- og frugtpulver, produktion og videresalg af egen kosmetiklinje og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2019 udgør kr. -18.321 mens årets resultat efter skat udgør kr. -66.698.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -183.389.

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Ejerforhold

Selskabets anpartskapital på nom. kr. 50.000 ejes 100 % Janet Sinkamba Bjergfelt, Brorsonsvej 10, 8260 Viby.

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -66.698 foreslår direktionen overføres til næste periode.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-18.321</b>	<b>-14.718</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.759	-3.507
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-22.080</b>	<b>-18.225</b>
Skat af årets resultat .....	2	-44.618	2.576
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-66.698</b>	<b>-15.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-66.698	-15.649
<b>I alt .....</b>		<b>-66.698</b>	<b>-15.649</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		18.000	18.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	44.618
Andre tilgodehavender .....		2.000	10.492
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>55.110</b>
Likvide beholdninger .....		0	981
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>74.091</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>74.091</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-233.389	-166.691
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-183.389</b>	<b>-116.691</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.623	13.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		191.766	177.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.389</b>	<b>190.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.389</b>	<b>190.782</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>74.091</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-166.691	-116.691
Årets resultat .....	0	-66.698	-66.698
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-233.389	-183.389

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 22/12 2016.

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.759 vedrører kr. 3.754 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering skatteaktiv	44.618	-2.576
	<b>44.618</b>	<b>-2.576</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0